ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-LĐTBXH
V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quyết định

số 90/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;
 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4616/UBND-KTN, ngày 28/11/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc tham gia ý kiến dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định

số 90/QĐ-TTg, ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ (gửi kèm theo).

Để triển khai Quyết định sát với tình hình địa phương, Uỷ ban nhân dân

huyện chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý kiến vào

dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 90/QĐ-TTg, ngày

18/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ. Các ý kiến tham gia gửi về UBND huyện

(qua phòng Lao động, Thương binh & Xã hội) trước ngày 03/12/2023. Nếu quá

thời gian trên, các cơ quan, đơn vị không có văn bản gửi về coi như đã nhất trí

với nội dung dự thảo.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị. Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-11-29T18:10:49+0700

		2023-11-30T08:41:29+0700

		2023-11-30T08:41:29+0700

		2023-11-30T08:41:29+0700

		2023-11-30T08:41:29+0700